Інформація про акції емітента.  
      - тип акцій- прості;  
      - форма випуску - іменні;  
      - форма існування - бездокументарна;  
      - номінальна вартість 1 акції - 25,00 гривень;  
      - кількість акцій, які перебувають в обігу - 5 967 432 (п’ять мільйонів дев’ятсот шістдесят сім тисяч чотириста тридцять дві) штук;  
      - кількість акцій, які перебувають у процесі розміщення - 0;  
      - кількість акцій, які можуть бути розміщені в результаті конвертації розміщених цінних паперів, що конвертуються в акції, чи в результаті 
виконання обов'язків за опціонами емітента (за наявності) - 0;